
Fra: Strand, Stein Arve (Stein.Arve.Strand@stolav.no)
Sendt: 17.03.2020 09:28:19
Til: Frøya kommune Postmottak; Hitra kommune Postmottak; Holtålen kommune Postmottak; Malvik kommune
Postmottak; Melhus kommune Postmottak; Midtre Gaulda lkommune Postmottak; Oppdal kommune Postmottak;
Postmottak Osen kommune; Rennebu kommune Postmottak; Røros kommune Postmottak; Selbu Kommune
Postmottak; Skaun kommune Postmottak; Trondheim kommune Postmottak; Tydal Kommune Postmottak;
Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord kommune; Flatanger Kommune Postmottak; Frosta Kommune Postmottak;
Grong Kommune Postmottak; Høylandet Kommune Postmottak; post@naroysund.kommune.no;
post@heim.kommune.no; Inderøy Kommune Postmottak; Leka Kommune Postmottak; Levanger Kommune
Postmottak; Lierne Kommune Postmottak; Meråker Kommune Postmottak; Namsos Kommune Postmottak;
Namsskogan Kommune Postmottak; Overhalla Kommune Postmottak; Røyrvik Kommune Postmottak; Snåsa
Kommune Postmottak; postmottak@orkland.kommune.no; Steinkjer Kommune Postmottak; Stjørdal Kommune
Postmottak; Verdal Kommune Postmottak
Kopi: 

Emne: Ivaretakelse av personer med rus- og psykiske lidelser i kommunen under koronavirus.pdf
Vedlegg: Ivaretakelse av personer med rus- og psykiske lidelser i kommunen under koronavirus.pdf;Forespørsel om
å spre veileder.msg;Plakat-korona og rus.pdf
Hei!
Videresendes ledere og ressurspersoner som jobber med rus og psykiske lidelser. I tillegg til lokalt NAV kontor,
koordinerende enhet og/eller forvaltningskontor.
 
 
Mvh

Stein Arve Strand • Seksjonsleder
Kompetansesenter rus ‐ Midt‐Norge
ST. OLAVS HOSPITAL HF | KLINIKK FOR RUS‐ OG AVHENGIGHETSMEDISIN
( +47 971 41 110 * stein.arve.strand@stolav.no þ http://www.stolav.no/korus

      
Meld deg på vår e‐postliste for å motta informasjon om våre kurs, konferanser og samlinger.
 
 
 

From: Ljøkjell, Trond Rune <Trond.Ljokjell@stolav.no> 
Sent: Monday, March 16, 2020 4:29 PM
To: Smedsrud, Kristin Holum <Kristin.Holum.Smedsrud@stolav.no>; Olsø, Morten Møller
<Morten.Moller.Olso@stolav.no>; Dragseth, Stig Løchen <Stig.Lochen.Dragseth@stolav.no>; Harli, Roger
<Roger.Harli@stolav.no>; Korshavn, Unni <Unni.Korshavn@stolav.no>
Cc: Tømmervik, Kristin <Kristin.Tommervik@stolav.no>; Ranheim, Lars Arne <Lars.Arne.Ranheim@stolav.no>;
Strand, Stein Arve <Stein.Arve.Strand@stolav.no>; Valkvæ, Rita <Rita.Valkve@stolav.no>
Subject: Ivaretakelse av personer med rus‐ og psykiske lidelser i kommunen under koronavirus.pdf
 
Hei,
Videresender denne eposten med forespørsel om å spre veileder, som jeg nevnte i vårt siste beredskapsmøte til
orientering.
 
Veilederens del om ivaretakelse av personer med rus‐ og psykiske lidelser under koronavirus må sees i
sammenheng med Høies brev som tidligere er sendt:
https://www.rusfeltet.no/korona-helsedirektoratet-med-konkrete-anbefalinger-for-a-ivareta-mennesker-med-
rus-og-psykiske-lidelser/#.Xm9Pf3ecGi4
 
Ha god ettermiddag!
 
Mvh Trond



 


